



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 августа 2017 года

№ 242-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 17 мая 2012 года № 110-п

Внести в Положение о государственном природном комплексном заказнике регионального значения "Озеро Эбейты", утвержденное постановлением Правительства Омской области от 17 мая 2012 года № 110-п, следующие изменения:

1) в подпункте 4 пункта 2 слова "защита и" исключить;

2) в пункте 3:

- в подпункте 4 слова "с которыми заключен договор пользования водными биологическими ресурсами, находящимися на территории заказника" заменить словами "осуществляющих виды деятельности, установленные подпунктами 3, 4 пункта 4 настоящего Положения";

- в подпункте 11 точку с запятой заменить точкой;

- подпункт 12 исключить;

3) в пункте 4:

- в подпункте 2 слова "использование лечебных грязей для целей, не связанных с предпринимательской деятельностью" заменить словами "добыча лечебных грязей для личного использования";

- в подпункте 3 точку заменить точкой с запятой;

- дополнить подпунктом 4 следующего содержания:

"4) разработка месторождений лечебных грязей и добыча лечебных грязей в порядке, установленном законодательством Российской Федерации."

Исполняющий обязанности
Председателя Правительства
Омской области

А.А. Новосёлов